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• Mutual fund from a Stavanger perspective

• Why work in the Mutual Fund Industry and why out of this region?
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SpareBank 1 Alliansen
A corporate alliance of 13 Norwegian banks 

Facts Sparebank1 Forvaltning:

• AUM NOK 165 bn

• 127 employees

• No 2 (20% share) in the private market for 

mutual funds Norway

• No 5 (7% share) in the total market for 

mutual funds Norway

• Operation in Norway, Sweden and Finland

SpareBank 1 Forvaltning

ODIN Forvaltning AS

SpareBank 1 Kapitalforvaltning AS

Sparebank 1 Verdipapirservice AS

Other ownership/joint operation

SpareBank 1 Forsikring AS 

LOfavør AS (49%)

SpareBank 1  Factoring AS 

Modhi Finance AS

Spleis AS

Fremtind Forsikring AS (65%)

BN Bank ASA

SpareBank 1 Betaling AS

SpareBank 1 Boligkreditt AS

SpareBank 1 Kreditt AS

SpareBank 1 Markets AS

SpareBank 1 Mobilitet

SpareBank 1 Næringskreditt AS



Bjarne Jåtten Meling
Investment Director

• Erfaring fra økonomi/
finans siden 1993

• MBA, AFA, Renteanalytiker

Trond Tjensvold
Portfolio Manager

• Erfaring fra finans 
siden 1999

• Master of Science 
Finance

Beate Bredesen
Portfolio Manager

• Erfaring fra 
finans siden 1997 

• Siviløkonom og AFA, 

Steinar R. Jakobsen
Portfolio Manager

• Erfaring fra økonomi/
finans siden 2007

• Siviløkonom, Autorisert 
porteføljeforvalter, 
Renteanalytiker

Christian Malde
Portfolio Manager

• Erfaring fra økonomi/
finans siden 2007

• Master of Science Finance, 
Renteanalytiker

Tom Sanne
Portfolio Manager

• Erfaring fra 
finans siden 2006

• Siviløkonom og AFA 

Stavanger team Sparebank1 Forvaltning



SpareBank 1
Horisont 80

SpareBank 1
Flex 50

SpareBank 1
Konservativ 20

SpareBank 1 
Indeks Global

SpareBank 1 
Aksje

SpareBank 1
Verden Verdi

SpareBank 1 
Utbytte

SpareBank 1 
Norge Verdi

Balanced
funds

(hybrid)
Equity funds Index funds



• A Mutual Fund is a professionally managed investment fund that pools money from many investors to purchase securities 
such as stocks, bonds and short-term debt (money market instruments)

• Mutual funds give small or individual investors access to diversified, professionally managed portfolios

• Typically formed into these categories:
➢ Equity funds
➢ Fixed income funds
➢ Money market funds 
➢ Hybrids of the above

• A mutual fund's portfolio is structured and maintained to match the investment objectives stated in its prospectus
➢ Passively or actively managed
➢ Specific investment objectives 

• Open-ended funds, traded daily at NAV

• Regulated

Characteristics Mutual Funds



Mutual Fund Industry Norway
Mutual Funds Market Norway 2022 (private market)

Company AUM Market

share

in 1 000 NOK

KLP Kapitalforvaltning 32 436 916                                                      9,26 %

SR-Forvaltning 7 627 010                                                        1,95 %

Holberg Fondsforvaltning 2 219 784                                                        0,49 %

Borea Asset Management 788 948                                                            0,16 %

Eika Kapitalforvaltning 15 776 847                                                      4,61 %

Equinor Kapitalforvaltning -                                                                     0,00 %

Fondsforvaltning 138 203                                                            0,04 %

Fondsfinans Kapitalforvaltning 2 379 429                                                        0,61 %

C Worldwide 385 311                                                            0,12 %

Pareto Asset Management 581 117                                                            0,19 %

FIRST Fondene 780 676                                                            0,26 %

Forte Fondsforvaltning 775 099                                                            0,23 %

Storebrand Asset Management 14 873 307                                                      4,37 %

Landkreditt Forvaltning 2 476 584                                                        0,86 %

ODIN Forvaltning 53 283 124                                                      18,11 %

Danske Invest Asset Management 10 803 056                                                      3,32 %

Alfred Berg Kapitalforvaltning 5 118 525                                                        1,64 %

Handelsbanken Kapitalforvaltning 11 022 548                                                      2,74 %

Nordea Funds 18 495 277                                                      5,59 %

SKAGEN 23 770 414                                                      7,74 %

DNB Asset Management 126 708 942                                                    37,70 %

Total 330 441 117                                                   100,00 %

Source: VFF



Mutual Fund Industry Norway
Mutual Funds Market Norway 2022 (private market)

Company AUM Market Location 

share

in 1 000 NOK

KLP Kapitalforvaltning 32 436 916                                                      9,26 % Oslo

SR-Forvaltning 7 627 010                                                        1,95 % Stavanger

Holberg Fondsforvaltning 2 219 784                                                        0,49 % Bergen

Borea Asset Management 788 948                                                            0,16 % Bergen

Eika Kapitalforvaltning 15 776 847                                                      4,61 % Oslo

Equinor Kapitalforvaltning -                                                                     0,00 % Stavanger

Fondsforvaltning 138 203                                                            0,04 % Oslo

Fondsfinans Kapitalforvaltning 2 379 429                                                        0,61 % Oslo

C Worldwide 385 311                                                            0,12 % Oslo

Pareto Asset Management 581 117                                                            0,19 % Oslo

FIRST Fondene 780 676                                                            0,26 % Oslo

Forte Fondsforvaltning 775 099                                                            0,23 % Trondheim

Storebrand Asset Management 14 873 307                                                      4,37 % Oslo

Landkreditt Forvaltning 2 476 584                                                        0,86 % Oslo

ODIN Forvaltning 53 283 124                                                      18,11 % Oslo

Danske Invest Asset Management 10 803 056                                                      3,32 % Oslo

Alfred Berg Kapitalforvaltning 5 118 525                                                        1,64 % Oslo

Handelsbanken Kapitalforvaltning 11 022 548                                                      2,74 % Oslo

Nordea Funds 18 495 277                                                      5,59 % Oslo

SKAGEN 23 770 414                                                      7,74 % Stavanger

DNB Asset Management 126 708 942                                                    37,70 % Oslo

Total 330 441 117                                                   100,00 %

Source: VFF



Why work in the Mutual Fund Industry and why out of this region?

➢ Interest in listed securities and capital markets

➢ Making the world a better place by capital allocation

➢ Perspective thinking

➢ Speedy career opportunities

➢ Work-life balance



Work-life balance



Takk for meg!



• Denne presentasjonen er utarbeidet av SpareBank 1 Forvaltning og er ment som informasjon om hvordan våre produkter og tjenester 

utføres gjennom oss. Informasjonen er ikke å anse som en konkret investeringsanbefaling eller anbefaling knyttet til en konkret 

investeringsstrategi. Presentasjonen er ikke utarbeidet etter regelverket for investeringsanbefaling og/eller investeringsanalyse, og er derfor 

kun ment for markedsføring. 

• SpareBank 1 Forvaltning gjør sitt ytterste for at all informasjon som fremkommer i denne presentasjonen skal være så korrekt og fullstendig 

som mulig. Faktainformasjon som fremkommer i presentasjonen baserer seg på kilder som vurderes som pålitelige, men SpareBank 1 

Forvaltning kan på ingen måte innestå for at informasjonen er korrekt, presis eller fullstendig. Det skjønn som eventuelt kommer til uttrykk i 

presentasjonen må ikke oppfattes som garanti, forsikring eller løfte. 

• SpareBank 1 Forvaltning fraskriver seg ett hvert økonomisk ansvar for tap, både    

• direkte eller indirekte tap eller kostnader, som helt eller delvis skyldes  beslutninger, handlinger og/eller unnlatelser foretatt med 

utgangspunktet i den informasjon som følger av denne presentasjon. Uttalelsene i   presentasjonen gir uttrykk for SpareBank 1 Forvaltning 

sine oppfatninger på det tidspunkt presentasjonen ble utarbeidet.

• SpareBank 1 Forvaltning anbefaler på det sterkeste at de som ønsker å investere i finansielle instrumenter som er nevnt i denne 

presentasjonen, eller andre finansielle  instrumenter, å innhente/lese nødvendig informasjon om det aktuelle finansielle instrumentet før 

investeringsbeslutning fattes. Denne presentasjon er ikke å anse som tilstrekkelig informasjon for å kunne investere i konkrete finansielle 

instrumenter. Ansatte, selskapets eier og/eller beslektede selskap kan eie finansielle instrumenter omtalt i denne presentasjon.

Disclaimer: 


